
Uchwała Nr XXV/305/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 2 lipca 2004 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego „Kolbud”
w Bielsku-Białej na Administrację Zasobów Komunalnych w Czechowicach-Dziedzicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia    14 czerwca 1960 r.
Kodeks  postępowania administracyjnego  (t.  j.  z  2000  roku  Dz. U.  Nr  98,  poz.  1071 ze zm.),  po
rozpatrzeniu przez Komisję  Rewizyjną skargi  Przedsiębiorstwa  Produkcyjno-Usługowo-Handlowego
„Kolbud” w Bielsku-Białej na Administrację Zasobów Komunalnych w Czechowicach-Dziedzicach.

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Uznać  skargę  za  bezzasadną z  powodów zawartych w  uzasadnieniu do  uchwały,  będącego jej
integralną częścią.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała

      Załącznik do Uchwały Nr XXV/305/04
      Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach



      z dnia 2 lipca 2004 r.

Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna zapoznała się ze skargą P.P.U.H. „KOLBUD” w Bielsku-Białej  na Administrację
Zasobów  Komunalnych  w  Czechowicach-Dziedzicach w  sprawie  niewłaściwego  przeprowadzenia
procedury  przetargowej  na  czynności  przetargowe  zamawiającego,  którym  była  Administracja
Zasobów Komunalnych w toku  przetargu nieograniczonego na utrzymanie czystości i  porządku na
placu targowym w Czechowicach-Dziedzicach.

Oferta w/w firmy została odrzucona ze względu na uchybienia. Podstawą odrzucenia oferty był brak
wykazu usług wykonywanych w ciągu ostatnich trzech lat, który był wymagany   w części IV ust. 3
pkt 11 dokumentacji przetargowej. Ponadto w ofercie nieprawidłowo wyliczono cenę, tj. podano cenę
brutto za okres miesiąca, a nie za okres 11 miesięcy zgodnie z zapisem zawartym w formularzu oferty,
który stanowił załącznik do dokumentacji przetargowej. W związku z tym oferta P.P.U.H. „KOLBUD”
została odrzucona jako niekompletna.

Komisja  Rewizyjna  po  analizie  skargi  P.P.U.H.  „KOLBUD”  na  czynności  przetargowe
zamawiającego,  którym  była  Administracja  Zasobów  Komunalnych  w  toku  przetargu
nieograniczonego na utrzymanie czystości i porządku na placu targowym   w Czechowicach-
Dziedzicach  wnioskuje  o  uznanie  skargi  za  bezzasadną,  ze  względu  na  brak  pełnej
dokumentacji złożonej oferty i nie spełnienie warunków specyfikacji przetargowej.


